
Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

JUDET DAMBOVITA

  1pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI       194.493,00        50.562,00        47.455,00        47.315,00        49.161,00

000210 I. VENITURI CURENTE       181.526,00        46.055,00        44.667,00        43.997,00        46.807,00

290010 C. Venituri nefiscale       181.526,00        46.055,00        44.667,00        43.997,00        46.807,00

300010 C1. Venituri din proprietate            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii       181.496,00        46.047,00        44.660,00        43.989,00        46.800,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI       180.800,00        45.881,00        44.534,00        43.793,00        46.592,00

331008  Venituri din prestari de servicii         1.418,00           310,00           293,00           350,00           465,00

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate       110.988,00        26.902,00        27.249,00        26.645,00        30.192,00

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate de la bugetul de stat         9.462,00         4.212,00         1.750,00         1.750,00         1.750,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati        58.932,00        14.457,00        15.242,00        15.048,00        14.185,00

3510 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

351050  Alte amenzi, penalitati si confiscari            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

3610 DIVERSE VENITURI           626,00           156,00           106,00           176,00           188,00

361050  Alte venituri           626,00           156,00           106,00           176,00           188,00

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -8.972,00        -3.812,00        -2.388,00        -1.815,00          -957,00

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare         8.972,00         3.812,00         2.388,00         1.815,00           957,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

410010 IV. Subventii        12.967,00         4.507,00         2.788,00         3.318,00         2.354,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII        12.967,00         4.507,00         2.788,00         3.318,00         2.354,00

431009  Subventii pentru institutii publice         8.817,00         2.622,00         2.843,00         2.043,00         1.309,00

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii           500,00           125,00           125,00           125,00           125,00

431014  Subventii din bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor de capital

 din domeniul sanatatii         3.000,00         1.500,00          -400,00         1.000,00           900,00

431015  Subventii din bugetul local pentru

 finantarea camerelor agricole           650,00           260,00           220,00           150,00            20,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII       194.493,00        50.562,00        47.455,00        47.315,00        49.161,00          116,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       182.521,00        45.250,00        45.467,00        44.500,00        47.304,00          116,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        67.752,00        17.504,00        17.505,00        17.496,00        15.247,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        50.330,00        13.057,00        12.916,00        12.798,00        11.559,00

        100101  Salarii de baza        36.081,00         9.746,00         9.012,00         9.207,00         8.116,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         7.509,00         1.720,00         2.075,00         1.827,00         1.887,00

        100106  Alte sporuri         3.849,00           888,00         1.062,00         1.017,00           882,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         2.615,00           625,00           690,00           675,00           625,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             8,00             5,00             1,00             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare            20,00             7,00            10,00             6,00            -3,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           248,00            66,00            66,00            65,00            51,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        100201  Tichete de masa         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        1003 Contributii        13.632,00         3.537,00         3.529,00         3.788,00         2.778,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat        10.214,00         2.709,00         2.611,00         2.895,00         1.999,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           271,00            67,00            64,00            65,00            75,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         2.537,00           664,00           661,00           731,00           481,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           162,00            39,00            37,00            41,00            45,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           448,00            58,00           156,00            56,00           178,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       113.499,00        27.536,00        27.762,00        26.594,00        31.607,00          116,00

        2001 Bunuri si servicii        19.794,00         4.794,00         4.738,00         5.790,00         4.472,00

        200101  Furnituri de birou           375,00           101,00            94,00            94,00            86,00

        200102  Materiale pentru curatenie         1.032,00           636,00          -170,00           439,00           127,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         5.691,00         1.403,00         1.784,00         1.212,00         1.292,00

        200104  Apa, canal si salubritate         1.441,00           250,00           447,00           406,00           338,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           441,00           114,00           128,00            99,00           100,00

        200106  Piese de schimb           728,00           158,00           158,00           207,00           205,00

        200107  Transport         1.200,00           240,00           340,00           335,00           285,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           538,00           124,00           131,00           170,00           113,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         6.619,00         1.371,00         1.388,00         2.524,00         1.336,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.729,00           397,00           438,00           304,00           590,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2002 Reparatii curente         3.513,00           294,00           307,00         2.650,00           262,00

        2003 Hrana         4.340,00         1.205,00         1.225,00           805,00         1.105,00

        200301  Hrana pentru oameni         4.340,00         1.205,00         1.225,00           805,00         1.105,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        29.879,00         7.128,00         6.627,00         3.627,00        12.497,00

        200401  Medicamente        17.022,00         4.251,00         4.251,00           752,00         7.768,00

        200402  Materiale sanitare         5.957,00         1.302,00         1.201,00         1.300,00         2.154,00

        200403  Reactivi         6.000,00         1.375,00           875,00         1.375,00         2.375,00

        200404  Dezinfectanti           900,00           200,00           300,00           200,00           200,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         1.482,00           317,00           330,00           514,00           321,00

        200501  Uniforme si echipament           216,00            56,00            56,00            52,00            52,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200530  Alte obiecte de inventar           966,00           186,00           199,00           387,00           194,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            87,00            28,00            24,00            24,00            11,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            79,00            25,00            22,00            22,00            10,00

        200602  Deplasari in strainatate             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator           110,00            92,00            -8,00           -15,00            41,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            41,00            18,00            11,00             6,00             6,00

        2012 Consultanta si expertiza           440,00           125,00            73,00           122,00           120,00

        2013 Pregatire profesionala           313,00            66,00           127,00            64,00            56,00

        2014 Protectia muncii            21,00             7,00             6,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli        53.479,00        13.462,00        14.302,00        13.003,00        12.712,00          116,00

        203001  Reclama si publicitate            14,00             5,00             5,00             3,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203004  Chirii           141,00            39,00            39,00            27,00            36,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        53.320,00        13.416,00        14.256,00        12.973,00        12.675,00          116,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI         1.270,00           210,00           200,00           410,00           450,00

        5908 Programe pentru tineret            21,00            21,00

        5911 Asociatii si fundatii         1.129,00           200,00           200,00           279,00           450,00

        5917  Despagubiri civile           120,00            10,00           110,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        11.972,00         5.312,00         1.988,00         2.815,00         1.857,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE        11.972,00         5.312,00         1.988,00         2.815,00         1.857,00

        7101  Active fixe         8.443,00         2.896,00         1.785,00         2.055,00         1.707,00

        710101  Constructii         2.596,00        -2.596,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         8.168,00           150,00         4.271,00         2.055,00         1.692,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            20,00            20,00

        710130  Alte active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe         3.529,00         2.416,00           203,00           760,00           150,00

5410 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           840,00           189,00           186,00           283,00           182,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           664,00           147,00           145,00           228,00           144,00

        100101  Salarii de baza           661,00           145,00           145,00           227,00           144,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             2,00             1,00             1,00

        1003 Contributii           176,00            42,00            41,00            55,00            38,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           130,00            30,00            30,00            40,00            30,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            34,00             8,00             8,00            11,00             7,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             2,00             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             6,00             2,00             1,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           160,00            61,00            28,00            40,00            31,00

        2001 Bunuri si servicii           118,00            42,00            20,00            25,00            31,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             3,00             1,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            19,00            10,00             1,00             1,00             7,00

        200104  Apa, canal si salubritate             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            50,00            13,00            13,00            12,00            12,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            16,00             8,00             4,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            23,00             6,00             5,00             6,00             6,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            20,00            10,00            10,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            20,00            10,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             3,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli             8,00             8,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             8,00             8,00

541010  Servicii publice comunitare de evidenta

 a persoanelor         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

6610 SANATATE       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       118.988,00        28.885,00        28.885,00        28.885,00        32.333,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        62.009,00        15.951,00        15.951,00        15.951,00        14.156,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        45.824,00        11.850,00        11.700,00        11.575,00        10.699,00

        100101  Salarii de baza        31.763,00         8.600,00         7.852,00         8.035,00         7.276,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         7.479,00         1.710,00         2.065,00         1.820,00         1.884,00

        100106  Alte sporuri         3.805,00           875,00         1.050,00         1.005,00           875,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         2.615,00           625,00           690,00           675,00           625,00

        100113  Indemnizatii de delegare             6,00             1,00             4,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           156,00            39,00            39,00            39,00            39,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        100201  Tichete de masa         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        1003 Contributii        12.395,00         3.191,00         3.191,00         3.466,00         2.547,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         9.300,00         2.460,00         2.360,00         2.660,00         1.820,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           245,00            58,00            58,00            58,00            71,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         2.300,00           597,00           597,00           667,00           439,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           150,00            33,00            33,00            38,00            46,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           400,00            43,00           143,00            43,00           171,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        56.979,00        12.934,00        12.934,00        12.934,00        18.177,00

        2001 Bunuri si servicii        16.371,00         3.833,00         3.833,00         4.983,00         3.722,00

        200101  Furnituri de birou           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200102  Materiale pentru curatenie           990,00           625,00          -185,00           425,00           125,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         4.700,00         1.050,00         1.550,00         1.050,00         1.050,00

        200104  Apa, canal si salubritate         1.330,00           225,00           405,00           375,00           325,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           382,00            88,00           118,00            88,00            88,00

        200106  Piese de schimb           620,00           125,00           125,00           175,00           195,00

        200107  Transport           500,00           125,00           125,00           125,00           125,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           370,00            80,00            80,00           130,00            80,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         6.179,00         1.215,00         1.315,00         2.415,00         1.234,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.000,00           225,00           225,00           125,00           425,00

        2002 Reparatii curente         3.350,00           250,00           250,00         2.600,00           250,00

        2003 Hrana         4.100,00         1.125,00         1.125,00           725,00         1.125,00

        200301  Hrana pentru oameni         4.100,00         1.125,00         1.125,00           725,00         1.125,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        29.874,00         7.125,00         6.625,00         3.625,00        12.499,00

        200401  Medicamente        17.020,00         4.250,00         4.250,00           750,00         7.770,00

        200402  Materiale sanitare         5.954,00         1.300,00         1.200,00         1.300,00         2.154,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        200403  Reactivi         6.000,00         1.375,00           875,00         1.375,00         2.375,00

        200404  Dezinfectanti           900,00           200,00           300,00           200,00           200,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         1.400,00           300,00           300,00           500,00           300,00

        200501  Uniforme si echipament           200,00            50,00            50,00            50,00            50,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200530  Alte obiecte de inventar           900,00           175,00           175,00           375,00           175,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            30,00             5,00            15,00             5,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            30,00             5,00            15,00             5,00             5,00

        2009 Materiale de laborator            20,00            10,00           -30,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        2012 Consultanta si expertiza           430,00           120,00            70,00           120,00           120,00

        2013 Pregatire profesionala           250,00            50,00           100,00            50,00            50,00

        2030 Alte cheltuieli         1.154,00           101,00           601,00           351,00           101,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        203004  Chirii           100,00            25,00            25,00            25,00            25,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.050,00            75,00           575,00           325,00            75,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        10.997,00         5.012,00         1.698,00         2.495,00         1.792,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE        10.997,00         5.012,00         1.698,00         2.495,00         1.792,00

        7101  Active fixe         7.668,00         2.596,00         1.495,00         1.935,00         1.642,00

        710101  Constructii         2.596,00        -2.596,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         7.668,00         4.091,00         1.935,00         1.642,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe         3.329,00         2.416,00           203,00           560,00           150,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

66100601  Spitale generale       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         7.893,00         2.315,00         2.488,00         1.704,00         1.386,00          116,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.438,00         2.165,00         2.398,00         1.504,00         1.371,00          116,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.485,00           658,00           666,00           609,00           552,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.951,00           514,00           521,00           485,00           431,00

        100101  Salarii de baza         1.916,00           501,00           505,00           471,00           439,00

        100106  Alte sporuri            20,00             6,00             6,00             6,00             2,00

        100113  Indemnizatii de delegare            10,00             3,00             6,00             4,00            -3,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani             5,00             4,00             4,00             4,00            -7,00

        1003 Contributii           534,00           144,00           145,00           124,00           121,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           397,00           105,00           107,00            89,00            96,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            11,00             5,00             2,00             3,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           104,00            26,00            29,00            27,00            22,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             6,00             3,00             2,00             2,00            -1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            16,00             5,00             5,00             3,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.683,00         1.297,00         1.532,00           485,00           369,00          116,00

        2001 Bunuri si servicii         1.510,00           451,00           369,00           343,00           347,00

        200101  Furnituri de birou            26,00            12,00             7,00             8,00            -1,00

        200102  Materiale pentru curatenie            34,00             7,00            13,00            12,00             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           358,00           138,00            80,00            58,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            87,00            22,00            25,00            29,00            11,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            18,00             6,00             6,00             6,00

        200106  Piese de schimb             5,00             1,00             2,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            42,00            10,00            18,00            10,00             4,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           380,00           131,00            56,00            88,00           105,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           560,00           124,00           168,00           131,00           137,00

        2002 Reparatii curente            53,00            11,00            14,00            28,00

        2003 Hrana           240,00            80,00           100,00            80,00           -20,00

        200301  Hrana pentru oameni           240,00            80,00           100,00            80,00           -20,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             1,00            -2,00

        200401  Medicamente             1,00             1,00            -2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            40,00             4,00            18,00             7,00            11,00

        200530  Alte obiecte de inventar            40,00             4,00            18,00             7,00            11,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            27,00             8,00             7,00             7,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             5,00             4,00

        200602  Deplasari in strainatate             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            13,00             9,00             4,00

        2013 Pregatire profesionala            23,00             5,00            10,00             4,00             4,00

        2014 Protectia muncii             1,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2030 Alte cheltuieli         1.770,00           726,00         1.008,00            13,00            23,00          116,00

        203001  Reclama si publicitate             8,00             3,00             3,00             2,00

        203004  Chirii            38,00            13,00            13,00             1,00            11,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.724,00           710,00           992,00            10,00            12,00          116,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI         1.270,00           210,00           200,00           410,00           450,00

        5908 Programe pentru tineret            21,00            21,00

        5911 Asociatii si fundatii         1.129,00           200,00           200,00           279,00           450,00

        5917  Despagubiri civile           120,00            10,00           110,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           455,00           150,00            90,00           200,00            15,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           455,00           150,00            90,00           200,00            15,00

        7101  Active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        710130  Alte active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           200,00           200,00

671003  Servicii culturale         2.400,00           746,00           663,00           494,00           497,00

67100303   Muzee         2.400,00           746,00           663,00           494,00           497,00

671005  Servicii recreative si sportive         2.217,00           475,00           452,00           720,00           570,00

67100501   Sport         2.217,00           475,00           452,00           720,00           570,00

671050  Alte servicii in domeniile culturii,

 recreeri si religiei         3.276,00         1.094,00         1.373,00           490,00           319,00          116,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         4.824,00         1.356,00         1.439,00         1.245,00           784,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.324,00         1.206,00         1.259,00         1.125,00           734,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.598,00           472,00           483,00           477,00           166,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.246,00           366,00           374,00           370,00           136,00

        100101  Salarii de baza         1.202,00           350,00           360,00           360,00           132,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            30,00            10,00            10,00             7,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             1,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            12,00             4,00             4,00             3,00             1,00

        1003 Contributii           352,00           106,00           109,00           107,00            30,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           257,00            79,00            80,00            78,00            20,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            65,00            19,00            20,00            20,00             6,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             3,00             1,00             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            20,00             5,00             6,00             6,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         2.726,00           734,00           776,00           648,00           568,00

        2001 Bunuri si servicii         1.624,00           403,00           467,00           397,00           357,00

        200101  Furnituri de birou            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           600,00           200,00           150,00           100,00           150,00

        200104  Apa, canal si salubritate            19,00             1,00            16,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb           100,00            30,00            30,00            30,00            10,00

        200107  Transport           650,00           100,00           200,00           200,00           150,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

 internet            60,00            15,00            15,00            15,00            15,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           100,00            30,00            30,00            30,00            10,00

        2002 Reparatii curente           100,00            30,00            40,00            20,00            10,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             5,00             2,00             2,00             1,00

        200401  Medicamente             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            32,00            11,00            11,00             6,00             4,00

        200501  Uniforme si echipament            16,00             6,00             6,00             2,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            16,00             5,00             5,00             4,00             2,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             1,00

        2009 Materiale de laborator           104,00            71,00           -20,00            13,00            40,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             1,00             2,00             1,00             1,00

        2012 Consultanta si expertiza            10,00             5,00             3,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala            20,00             2,00            13,00             3,00             2,00

        2014 Protectia muncii            20,00             6,00             6,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli           802,00           201,00           251,00           200,00           150,00

        203001  Reclama si publicitate             2,00             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           800,00           200,00           250,00           200,00           150,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        7101  Active fixe           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         4.824,00         1.356,00         1.439,00         1.245,00           784,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        2001 Bunuri si servicii            65,00            20,00            20,00            13,00            12,00

        200101  Furnituri de birou             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200107  Transport            50,00            15,00            15,00            10,00            10,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             5,00             2,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli        49.738,00        12.431,00        12.431,00        12.438,00        12.438,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        49.738,00        12.431,00        12.431,00        12.438,00        12.438,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

74100502  Colectarea, tratarea si distrugerea

 deseurilor        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

8310 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           968,00           293,00           260,00           212,00           203,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           820,00           234,00           219,00           176,00           191,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           645,00           180,00           176,00           140,00           149,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 16pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100101  Salarii de baza           539,00           150,00           150,00           114,00           125,00

        100106  Alte sporuri            24,00             7,00             6,00             6,00             5,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             1,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            75,00            19,00            19,00            19,00            18,00

        1003 Contributii           175,00            54,00            43,00            36,00            42,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           130,00            35,00            34,00            28,00            33,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            34,00            14,00             7,00             6,00             7,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           148,00            59,00            41,00            36,00            12,00

        2001 Bunuri si servicii           106,00            45,00            29,00            29,00             3,00

        200101  Furnituri de birou            15,00             4,00             4,00             3,00             4,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             1,00             1,00             1,00            -1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            14,00             5,00             3,00             3,00             3,00

        200104  Apa, canal si salubritate             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            11,00            10,00             1,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00             1,00             1,00            -1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 17pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

 internet            11,00             4,00             3,00             2,00             2,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,00             6,00             6,00           -18,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            46,00            12,00            10,00            12,00            12,00

        2002 Reparatii curente            10,00             3,00             3,00             2,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             9,00             1,00             1,00             1,00             6,00

        200530  Alte obiecte de inventar             9,00             1,00             1,00             1,00             6,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             4,00             4,00             2,00

        2030 Alte cheltuieli             7,00             3,00             3,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203004  Chirii             3,00             1,00             1,00             1,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            20,00            20,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            20,00            20,00

        7101  Active fixe            20,00            20,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            20,00            20,00

831003  Agricultura           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

83100307   Camere agricole           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT          -116,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL PREFECTURA

  1pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI       194.493,00        50.562,00        47.455,00        47.315,00        49.161,00

000210 I. VENITURI CURENTE       181.526,00        46.055,00        44.667,00        43.997,00        46.807,00

290010 C. Venituri nefiscale       181.526,00        46.055,00        44.667,00        43.997,00        46.807,00

300010 C1. Venituri din proprietate            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

3010 VENITURI DIN PROPRIETATE            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

301005  Venituri din concesiuni si inchirieri            30,00             8,00             7,00             8,00             7,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii       181.496,00        46.047,00        44.660,00        43.989,00        46.800,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI       180.800,00        45.881,00        44.534,00        43.793,00        46.592,00

331008  Venituri din prestari de servicii         1.418,00           310,00           293,00           350,00           465,00

331021  Venituri din contractele incheiate cu

 casele de asigurari sociale de sanatate       110.988,00        26.902,00        27.249,00        26.645,00        30.192,00

331030  Venituri din contractele incheiate cu

 directiile de sanatate publica din sume

 alocate de la bugetul de stat         9.462,00         4.212,00         1.750,00         1.750,00         1.750,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati        58.932,00        14.457,00        15.242,00        15.048,00        14.185,00

3510 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

351050  Alte amenzi, penalitati si confiscari            70,00            10,00            20,00            20,00            20,00

3610 DIVERSE VENITURI           626,00           156,00           106,00           176,00           188,00

361050  Alte venituri           626,00           156,00           106,00           176,00           188,00

371003  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local        -8.972,00        -3.812,00        -2.388,00        -1.815,00          -957,00

371004  Varsaminte din sectiunea de functionare         8.972,00         3.812,00         2.388,00         1.815,00           957,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

410010 IV. Subventii        12.967,00         4.507,00         2.788,00         3.318,00         2.354,00

4310 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII        12.967,00         4.507,00         2.788,00         3.318,00         2.354,00

431009  Subventii pentru institutii publice         8.817,00         2.622,00         2.843,00         2.043,00         1.309,00

431010  Subventii de la bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor curente din

 domeniul sanatatii           500,00           125,00           125,00           125,00           125,00

431014  Subventii din bugetele locale pentru

 finantarea cheltuielilor de capital

 din domeniul sanatatii         3.000,00         1.500,00          -400,00         1.000,00           900,00

431015  Subventii din bugetul local pentru

 finantarea camerelor agricole           650,00           260,00           220,00           150,00            20,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII       194.493,00        50.562,00        47.455,00        47.315,00        49.161,00          116,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       182.521,00        45.250,00        45.467,00        44.500,00        47.304,00          116,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        67.752,00        17.504,00        17.505,00        17.496,00        15.247,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        50.330,00        13.057,00        12.916,00        12.798,00        11.559,00

        100101  Salarii de baza        36.081,00         9.746,00         9.012,00         9.207,00         8.116,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         7.509,00         1.720,00         2.075,00         1.827,00         1.887,00

        100106  Alte sporuri         3.849,00           888,00         1.062,00         1.017,00           882,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         2.615,00           625,00           690,00           675,00           625,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             8,00             5,00             1,00             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare            20,00             7,00            10,00             6,00            -3,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           248,00            66,00            66,00            65,00            51,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        100201  Tichete de masa         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        1003 Contributii        13.632,00         3.537,00         3.529,00         3.788,00         2.778,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat        10.214,00         2.709,00         2.611,00         2.895,00         1.999,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           271,00            67,00            64,00            65,00            75,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         2.537,00           664,00           661,00           731,00           481,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           162,00            39,00            37,00            41,00            45,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           448,00            58,00           156,00            56,00           178,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII       113.499,00        27.536,00        27.762,00        26.594,00        31.607,00          116,00

        2001 Bunuri si servicii        19.794,00         4.794,00         4.738,00         5.790,00         4.472,00

        200101  Furnituri de birou           375,00           101,00            94,00            94,00            86,00

        200102  Materiale pentru curatenie         1.032,00           636,00          -170,00           439,00           127,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         5.691,00         1.403,00         1.784,00         1.212,00         1.292,00

        200104  Apa, canal si salubritate         1.441,00           250,00           447,00           406,00           338,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           441,00           114,00           128,00            99,00           100,00

        200106  Piese de schimb           728,00           158,00           158,00           207,00           205,00

        200107  Transport         1.200,00           240,00           340,00           335,00           285,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           538,00           124,00           131,00           170,00           113,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         6.619,00         1.371,00         1.388,00         2.524,00         1.336,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.729,00           397,00           438,00           304,00           590,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2002 Reparatii curente         3.513,00           294,00           307,00         2.650,00           262,00

        2003 Hrana         4.340,00         1.205,00         1.225,00           805,00         1.105,00

        200301  Hrana pentru oameni         4.340,00         1.205,00         1.225,00           805,00         1.105,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        29.879,00         7.128,00         6.627,00         3.627,00        12.497,00

        200401  Medicamente        17.022,00         4.251,00         4.251,00           752,00         7.768,00

        200402  Materiale sanitare         5.957,00         1.302,00         1.201,00         1.300,00         2.154,00

        200403  Reactivi         6.000,00         1.375,00           875,00         1.375,00         2.375,00

        200404  Dezinfectanti           900,00           200,00           300,00           200,00           200,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         1.482,00           317,00           330,00           514,00           321,00

        200501  Uniforme si echipament           216,00            56,00            56,00            52,00            52,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200530  Alte obiecte de inventar           966,00           186,00           199,00           387,00           194,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            87,00            28,00            24,00            24,00            11,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            79,00            25,00            22,00            22,00            10,00

        200602  Deplasari in strainatate             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator           110,00            92,00            -8,00           -15,00            41,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            41,00            18,00            11,00             6,00             6,00

        2012 Consultanta si expertiza           440,00           125,00            73,00           122,00           120,00

        2013 Pregatire profesionala           313,00            66,00           127,00            64,00            56,00

        2014 Protectia muncii            21,00             7,00             6,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli        53.479,00        13.462,00        14.302,00        13.003,00        12.712,00          116,00

        203001  Reclama si publicitate            14,00             5,00             5,00             3,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203004  Chirii           141,00            39,00            39,00            27,00            36,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        53.320,00        13.416,00        14.256,00        12.973,00        12.675,00          116,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI         1.270,00           210,00           200,00           410,00           450,00

        5908 Programe pentru tineret            21,00            21,00

        5911 Asociatii si fundatii         1.129,00           200,00           200,00           279,00           450,00

        5917  Despagubiri civile           120,00            10,00           110,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        11.972,00         5.312,00         1.988,00         2.815,00         1.857,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE        11.972,00         5.312,00         1.988,00         2.815,00         1.857,00

        7101  Active fixe         8.443,00         2.896,00         1.785,00         2.055,00         1.707,00

        710101  Constructii         2.596,00        -2.596,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         8.168,00           150,00         4.271,00         2.055,00         1.692,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            20,00            20,00

        710130  Alte active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe         3.529,00         2.416,00           203,00           760,00           150,00

5410 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           840,00           189,00           186,00           283,00           182,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           664,00           147,00           145,00           228,00           144,00

        100101  Salarii de baza           661,00           145,00           145,00           227,00           144,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             2,00             1,00             1,00

        1003 Contributii           176,00            42,00            41,00            55,00            38,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           130,00            30,00            30,00            40,00            30,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            34,00             8,00             8,00            11,00             7,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             2,00             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             6,00             2,00             1,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           160,00            61,00            28,00            40,00            31,00

        2001 Bunuri si servicii           118,00            42,00            20,00            25,00            31,00

        200101  Furnituri de birou             8,00             3,00             1,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            19,00            10,00             1,00             1,00             7,00

        200104  Apa, canal si salubritate             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            50,00            13,00            13,00            12,00            12,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            16,00             8,00             4,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            23,00             6,00             5,00             6,00             6,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             1,00             1,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            20,00            10,00            10,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            20,00            10,00            10,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             3,00             3,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli             8,00             8,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             8,00             8,00

541010  Servicii publice comunitare de evidenta

 a persoanelor         1.000,00           250,00           214,00           323,00           213,00

6610 SANATATE       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

        01 CHELTUIELI CURENTE       118.988,00        28.885,00        28.885,00        28.885,00        32.333,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        62.009,00        15.951,00        15.951,00        15.951,00        14.156,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani        45.824,00        11.850,00        11.700,00        11.575,00        10.699,00

        100101  Salarii de baza        31.763,00         8.600,00         7.852,00         8.035,00         7.276,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca         7.479,00         1.710,00         2.065,00         1.820,00         1.884,00

        100106  Alte sporuri         3.805,00           875,00         1.050,00         1.005,00           875,00

        100111  Fond aferent platii cu ora         2.615,00           625,00           690,00           675,00           625,00

        100113  Indemnizatii de delegare             6,00             1,00             4,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani           156,00            39,00            39,00            39,00            39,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        100201  Tichete de masa         3.790,00           910,00         1.060,00           910,00           910,00

        1003 Contributii        12.395,00         3.191,00         3.191,00         3.466,00         2.547,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat         9.300,00         2.460,00         2.360,00         2.660,00         1.820,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj           245,00            58,00            58,00            58,00            71,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate         2.300,00           597,00           597,00           667,00           439,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale           150,00            33,00            33,00            38,00            46,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii           400,00            43,00           143,00            43,00           171,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        56.979,00        12.934,00        12.934,00        12.934,00        18.177,00

        2001 Bunuri si servicii        16.371,00         3.833,00         3.833,00         4.983,00         3.722,00

        200101  Furnituri de birou           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200102  Materiale pentru curatenie           990,00           625,00          -185,00           425,00           125,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica         4.700,00         1.050,00         1.550,00         1.050,00         1.050,00

        200104  Apa, canal si salubritate         1.330,00           225,00           405,00           375,00           325,00

        200105  Carburanti si lubrifianti           382,00            88,00           118,00            88,00            88,00

        200106  Piese de schimb           620,00           125,00           125,00           175,00           195,00

        200107  Transport           500,00           125,00           125,00           125,00           125,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet           370,00            80,00            80,00           130,00            80,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional         6.179,00         1.215,00         1.315,00         2.415,00         1.234,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare         1.000,00           225,00           225,00           125,00           425,00

        2002 Reparatii curente         3.350,00           250,00           250,00         2.600,00           250,00

        2003 Hrana         4.100,00         1.125,00         1.125,00           725,00         1.125,00

        200301  Hrana pentru oameni         4.100,00         1.125,00         1.125,00           725,00         1.125,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare        29.874,00         7.125,00         6.625,00         3.625,00        12.499,00

        200401  Medicamente        17.020,00         4.250,00         4.250,00           750,00         7.770,00

        200402  Materiale sanitare         5.954,00         1.300,00         1.200,00         1.300,00         2.154,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        200403  Reactivi         6.000,00         1.375,00           875,00         1.375,00         2.375,00

        200404  Dezinfectanti           900,00           200,00           300,00           200,00           200,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar         1.400,00           300,00           300,00           500,00           300,00

        200501  Uniforme si echipament           200,00            50,00            50,00            50,00            50,00

        200503  Lenjerie si accesorii de pat           300,00            75,00            75,00            75,00            75,00

        200530  Alte obiecte de inventar           900,00           175,00           175,00           375,00           175,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            30,00             5,00            15,00             5,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            30,00             5,00            15,00             5,00             5,00

        2009 Materiale de laborator            20,00            10,00           -30,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        2012 Consultanta si expertiza           430,00           120,00            70,00           120,00           120,00

        2013 Pregatire profesionala           250,00            50,00           100,00            50,00            50,00

        2030 Alte cheltuieli         1.154,00           101,00           601,00           351,00           101,00

        203001  Reclama si publicitate             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        203004  Chirii           100,00            25,00            25,00            25,00            25,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.050,00            75,00           575,00           325,00            75,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL        10.997,00         5.012,00         1.698,00         2.495,00         1.792,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE        10.997,00         5.012,00         1.698,00         2.495,00         1.792,00

        7101  Active fixe         7.668,00         2.596,00         1.495,00         1.935,00         1.642,00

        710101  Constructii         2.596,00        -2.596,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport         7.668,00         4.091,00         1.935,00         1.642,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe         3.329,00         2.416,00           203,00           560,00           150,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

661006  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

66100601  Spitale generale       129.985,00        33.897,00        30.583,00        31.380,00        34.125,00

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         7.893,00         2.315,00         2.488,00         1.704,00         1.386,00          116,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.438,00         2.165,00         2.398,00         1.504,00         1.371,00          116,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.485,00           658,00           666,00           609,00           552,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.951,00           514,00           521,00           485,00           431,00

        100101  Salarii de baza         1.916,00           501,00           505,00           471,00           439,00

        100106  Alte sporuri            20,00             6,00             6,00             6,00             2,00

        100113  Indemnizatii de delegare            10,00             3,00             6,00             4,00            -3,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani             5,00             4,00             4,00             4,00            -7,00

        1003 Contributii           534,00           144,00           145,00           124,00           121,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           397,00           105,00           107,00            89,00            96,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj            11,00             5,00             2,00             3,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate           104,00            26,00            29,00            27,00            22,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             6,00             3,00             2,00             2,00            -1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            16,00             5,00             5,00             3,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         3.683,00         1.297,00         1.532,00           485,00           369,00          116,00

        2001 Bunuri si servicii         1.510,00           451,00           369,00           343,00           347,00

        200101  Furnituri de birou            26,00            12,00             7,00             8,00            -1,00

        200102  Materiale pentru curatenie            34,00             7,00            13,00            12,00             2,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           358,00           138,00            80,00            58,00            82,00

        200104  Apa, canal si salubritate            87,00            22,00            25,00            29,00            11,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            18,00             6,00             6,00             6,00

        200106  Piese de schimb             5,00             1,00             2,00             1,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            42,00            10,00            18,00            10,00             4,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           380,00           131,00            56,00            88,00           105,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           560,00           124,00           168,00           131,00           137,00

        2002 Reparatii curente            53,00            11,00            14,00            28,00

        2003 Hrana           240,00            80,00           100,00            80,00           -20,00

        200301  Hrana pentru oameni           240,00            80,00           100,00            80,00           -20,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             1,00            -2,00

        200401  Medicamente             1,00             1,00            -2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            40,00             4,00            18,00             7,00            11,00

        200530  Alte obiecte de inventar            40,00             4,00            18,00             7,00            11,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            27,00             8,00             7,00             7,00             5,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            19,00             5,00             5,00             5,00             4,00

        200602  Deplasari in strainatate             8,00             3,00             2,00             2,00             1,00

        2009 Materiale de laborator             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare            13,00             9,00             4,00

        2013 Pregatire profesionala            23,00             5,00            10,00             4,00             4,00

        2014 Protectia muncii             1,00             1,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        2030 Alte cheltuieli         1.770,00           726,00         1.008,00            13,00            23,00          116,00

        203001  Reclama si publicitate             8,00             3,00             3,00             2,00

        203004  Chirii            38,00            13,00            13,00             1,00            11,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii         1.724,00           710,00           992,00            10,00            12,00          116,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI         1.270,00           210,00           200,00           410,00           450,00

        5908 Programe pentru tineret            21,00            21,00

        5911 Asociatii si fundatii         1.129,00           200,00           200,00           279,00           450,00

        5917  Despagubiri civile           120,00            10,00           110,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           455,00           150,00            90,00           200,00            15,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           455,00           150,00            90,00           200,00            15,00

        7101  Active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        710130  Alte active fixe           255,00           150,00            90,00            15,00

        7103   Reparatii capitale aferente activelor

  fixe           200,00           200,00

671003  Servicii culturale         2.400,00           746,00           663,00           494,00           497,00

67100303   Muzee         2.400,00           746,00           663,00           494,00           497,00

671005  Servicii recreative si sportive         2.217,00           475,00           452,00           720,00           570,00

67100501   Sport         2.217,00           475,00           452,00           720,00           570,00

671050  Alte servicii in domeniile culturii,

 recreeri si religiei         3.276,00         1.094,00         1.373,00           490,00           319,00          116,00

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         4.824,00         1.356,00         1.439,00         1.245,00           784,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.324,00         1.206,00         1.259,00         1.125,00           734,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.598,00           472,00           483,00           477,00           166,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.246,00           366,00           374,00           370,00           136,00

        100101  Salarii de baza         1.202,00           350,00           360,00           360,00           132,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            30,00            10,00            10,00             7,00             3,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             1,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            12,00             4,00             4,00             3,00             1,00

        1003 Contributii           352,00           106,00           109,00           107,00            30,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           257,00            79,00            80,00            78,00            20,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            65,00            19,00            20,00            20,00             6,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             3,00             1,00             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii            20,00             5,00             6,00             6,00             3,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         2.726,00           734,00           776,00           648,00           568,00

        2001 Bunuri si servicii         1.624,00           403,00           467,00           397,00           357,00

        200101  Furnituri de birou            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           600,00           200,00           150,00           100,00           150,00

        200104  Apa, canal si salubritate            19,00             1,00            16,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            30,00            10,00            10,00             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb           100,00            30,00            30,00            30,00            10,00

        200107  Transport           650,00           100,00           200,00           200,00           150,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

 internet            60,00            15,00            15,00            15,00            15,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           100,00            30,00            30,00            30,00            10,00

        2002 Reparatii curente           100,00            30,00            40,00            20,00            10,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             5,00             2,00             2,00             1,00

        200401  Medicamente             2,00             1,00             1,00

        200402  Materiale sanitare             3,00             2,00             1,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            32,00            11,00            11,00             6,00             4,00

        200501  Uniforme si echipament            16,00             6,00             6,00             2,00             2,00

        200530  Alte obiecte de inventar            16,00             5,00             5,00             4,00             2,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             4,00             2,00             1,00             1,00

        2009 Materiale de laborator           104,00            71,00           -20,00            13,00            40,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             5,00             1,00             2,00             1,00             1,00

        2012 Consultanta si expertiza            10,00             5,00             3,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala            20,00             2,00            13,00             3,00             2,00

        2014 Protectia muncii            20,00             6,00             6,00             4,00             4,00

        2030 Alte cheltuieli           802,00           201,00           251,00           200,00           150,00

        203001  Reclama si publicitate             2,00             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           800,00           200,00           250,00           200,00           150,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        7101  Active fixe           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           500,00           150,00           180,00           120,00            50,00

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale         4.824,00         1.356,00         1.439,00         1.245,00           784,00

7410 PROTECTIA MEDIULUI        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        01 CHELTUIELI CURENTE        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

        2001 Bunuri si servicii            65,00            20,00            20,00            13,00            12,00

        200101  Furnituri de birou             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200107  Transport            50,00            15,00            15,00            10,00            10,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             5,00             2,00             2,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli        49.738,00        12.431,00        12.431,00        12.438,00        12.438,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii        49.738,00        12.431,00        12.431,00        12.438,00        12.438,00

741005  Salubritate si gestiunea deseurilor        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

74100502  Colectarea, tratarea si distrugerea

 deseurilor        49.803,00        12.451,00        12.451,00        12.451,00        12.450,00

8310 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           968,00           293,00           260,00           212,00           203,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           820,00           234,00           219,00           176,00           191,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           645,00           180,00           176,00           140,00           149,00



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 16pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

        100101  Salarii de baza           539,00           150,00           150,00           114,00           125,00

        100106  Alte sporuri            24,00             7,00             6,00             6,00             5,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        100113  Indemnizatii de delegare             1,00             1,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            75,00            19,00            19,00            19,00            18,00

        1003 Contributii           175,00            54,00            43,00            36,00            42,00

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           130,00            35,00            34,00            28,00            33,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            34,00            14,00             7,00             6,00             7,00

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,00             1,00

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           148,00            59,00            41,00            36,00            12,00

        2001 Bunuri si servicii           106,00            45,00            29,00            29,00             3,00

        200101  Furnituri de birou            15,00             4,00             4,00             3,00             4,00

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             1,00             1,00             1,00            -1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            14,00             5,00             3,00             3,00             3,00

        200104  Apa, canal si salubritate             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            11,00            10,00             1,00

        200106  Piese de schimb             3,00             2,00             1,00             1,00            -1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator
Program

2012
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 17pag:Tit: - mii lei-
Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 03/12/2012

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
                                                                          DIN VENITURI PROPRII

 internet            11,00             4,00             3,00             2,00             2,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             6,00             6,00             6,00           -18,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            46,00            12,00            10,00            12,00            12,00

        2002 Reparatii curente            10,00             3,00             3,00             2,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             9,00             1,00             1,00             1,00             6,00

        200530  Alte obiecte de inventar             9,00             1,00             1,00             1,00             6,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             6,00             3,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             4,00             4,00             2,00

        2030 Alte cheltuieli             7,00             3,00             3,00             1,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             4,00             2,00             2,00

        203004  Chirii             3,00             1,00             1,00             1,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            20,00            20,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            20,00            20,00

        7101  Active fixe            20,00            20,00

        710103  Mobilier, aparatura birotica si alte

 active corporale            20,00            20,00

831003  Agricultura           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

83100307   Camere agricole           988,00           293,00           280,00           212,00           203,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT          -116,00


